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1 Titlu:

D-nul. / D-na. / Companie / D-nul. şi D-na.

Numele companiei

2 Numărul DUNS

Legătura către numărul DUNS

Niciun număr DUNS disponibil

Limbă3

Adresă5
Ţara

Oraş / Cod poştal

Numărul / Strada

Datele de comunicare pentru procesul de 

comandă
6

Număr de telefon

Numărul de fax

E-mail

7 Detalii de contact

Titlu

Prenume

Nume

Număr de telefon

E-Mail

Ţara

Limbă

Rumänisch / Românesc

Cod fiscal / Codul TVA4

1

2

3

4

5

6

7

1

Frau/Herr/Frau und Herren/Firma

2

3

5

6

7

Deutsch / Germană

4
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8 Categorii de produse

Adăugare

9 Ataşamente
Oferiţi-prezentarea companiei dvs. 

sau informaţii despre produsele / 

soluţiile dvs. aici. Descriere:

10 Comentariu
Utilizând secţiunea de comentarii de mai jos, vă

recomandăm să furnizaţi informaţii esenţiale despre

compania dvs. (de ex. produsele / serviciile cele mai 

importante, mărimea companiei, clienţii / referinţele

cheie, contactele existente cu REHAU).

11 Autentificare
Nu sunt un robot

12 Declaraţie privind

confidenţialitatea datelor
Am citit declaraţia cu privire la confidenţialitatea

datelor.

Trimite Anulează intrările

Romanian / Românesc

8

8

9

10

11

12

9

10

11

12

Deutsch / Germană

Hier können Sie uns schon heute über weitere 

wesentliche Informationen zu 

Ihrem Unternehmen informieren (bspw. zu 

Hauptprodukten/-Dienstleistungen, 

Unternehmensgröße, Standortverteilung, 

Hauptkunden, Referenzkontakte bei REHAU, 

etc.):


